令和　　年　　月　　日

韮崎市緑化推進会議
会長　内藤　久夫　殿

（申請者）
住　所
氏　名
連絡先

苗及び苗木の配布申請書

このことについて、関係書類を添えて下記のとおり苗及び苗木の配布を申請いたします。なお、植栽場所については、当方で同意等を得ることを申し添えます。

記
１　実施計画
	申請地区・団体

	代表者

	植付け日
	令和　　年　　月　　日

	配布希望日
	令和　　年　　月　　日

	植付け場所

※植付け場所は公共の場所に限る

２　申請内容

	種　類
	色
	本　数

	１

	本

	２

	本

	３

	本

	４

	本

	５

	本

※　記載欄が不足する場合は別紙に記載。
※　苗及び苗木の色、本数については要望通り配布できないことがあります。

３　添付資料　植付け場所の詳細が分かる書類